



**NORFOLK**  
CONSTABULARY  
*Our Priority is You*

February 2019

**Freedom of Information Request Reference N°: FOI 000644/19**

I write in connection with your request for information received by Norfolk Constabulary on the 14<sup>th</sup> February 2019 in which you sought access to the following information:

- Q1 How many ID parade are completed on average each week?
- Q2 In the last 12 months how many ID parades have been conducted?
- Q3 How many in the last 12 months had a positive identification?

**Response to your Request**

The response provided below is correct as of 19<sup>th</sup> February 2019.

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

- Q1 There were on average 12.5 ID parade showings in 2018.
- Q2 The total number of ID parades in 2018 was 652.
- Q3 The total number of ID parades in 2018 where the suspect was identified was 276.